
 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Наручилац ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Шума“ Лесковац 

Адреса Делиградска 1 

Место Лесковац 

Број одлуке 18/2019-9 

Датум 06.03.2019. 

 
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр. 124/12) и Закона о изменама и допунама Закона о 

јавним набавкама (,,Сл.Гласник РС“,бр.14/2015 од 04.02.2015.год. и ,,Сл.Гласник РС“,бр.68 од 04.08.2015.год), 

вршилац дужности директора  ЈП „Србијашуме“ доноси: 

 

О Д Л У К У  

о обустави отвореног поступка јавне набавке број 18/2019 

- набавка услуга на пословима коришћења шума за ШГ „Шума“Лесковц за 2019 год. - 

 

 

ОБУСТАВЉА се отворени поступак јавне набавке услуга на пословима коришћења шума за ШГ 

„Шума“Лесковц број 18/2019 за следеће партије партије 6, 9, 11, 12, 16, 18, 21, 23, 27, 29, 31, 34, 36, 37 и 

38. 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Наручилац је дана 01.02.2019. године донео одлуку о покретању отвореног поступка јавне набавке 

услуга на пословима коришћења шума за ШГ „Шума“ Лесковац за 2019 год., ЈН бр. 18/2019. 

 

 

             За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда дана 01.02.2019. године  на 

Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.srbijasume.rs за отворени поступак јавне набавке. 

 

Предметни поступак је обустављен у фази:  

пре истека рока за подношење понуда       

после истека рока за подношење понуда,  

а пре доношења одлуке о додели уговора 
x 

после доношења одлуке о додели уговора  

 

Разлог за обуставу поступка: 

у року за подношење понуда није поднета ниједна понуда х 

у року за подношење понуда поднете су све неприхватљиве или неодговарајуће х 

објективни и доказиви разлози, који се нису могли предвидети у време покретања поступка и који 

онемогућавају да се започети поступак оконча, односно услед којих је престала потреба наручиоца 

за предметном набавком због чега се неће понављати у току исте буџетске године. 

 

 



 

 

Након спроведеног отварања понуда, Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 

сачинила извештај о истом. 

 

У извештају о стручној оцени понуда број 18/2019-8 од 25.02.2019. године, Комисија за јавне набавке је 

констататовала следеће: 

1) Врста предмета јавне набавке: 

 

Добра    

Услуге   Х 

Радови  

 

2) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
Набавка услуга на пословима 

коришћења шума за 2019. годину 

Редни број јавне набавке 18/2019 

План инвестиција и трошкова-група 915 

Позиција у ПЈН 1.2.218. 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 51.681.682,00 РСД 

ПАРТИЈА 6:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Сеча и израда дрвних сортимената техничко,  

вишеметарско и просторно метарско дрво 

тврдих лишћара у  ШУ Лебане , ГЈ  „Веља Глава 

- Копиљак“  одељење/одсек  30/б;  ( техничко 

518 м3 , вишеметарско 519 м3 и просторно 

метарско 130 м3) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 678.340,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 0 (нула) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 __________________________________________ 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

________________ _______________________ ________________________ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 



 

 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 _________________________________ _____________________ 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија констатује следеће: 

није било приспелих понуда 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 6. 

ПАРТИЈА 9:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Сеча и израда дрвних сортимената- 

вишеметарско и просторно метарско дрво 

тврдих лишћара у  ШУ Предејане , ГЈ  „Качер 

Зелеинчје“, одељење/одсек 49/б; 

(вишеметарско 1.000 м3, просторно метарско 

485 м3) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 1.063.200,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 0 (нула) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 __________________________________________ 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

________________ _______________________ ________________________ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 _________________________________ _____________________ 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија констатује следеће: 

није било приспелих понуда 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 9. 

 

 

 



 

 

ПАРТИЈА 11:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Сеча и израда дрвних сортимената и 

привлачење–техничко и остало техничко и 

вишеметарско  четинара - смрча у  ШУ 

Власотинце, ГЈ „Доња Власина“, 

одељење/одсек  59/б;  (сеча-техничко 20 м3  

остало  техничко 160 м3, вишеметарско 240 

m3, просторно метарско 40 м3 и привлачење -

изношење техничко 20 м3  остало  техничко 

160 м3, вишеметарско  240 м3, просторно 

метарско 40 м3) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 790.400,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 0 (нула) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 __________________________________________ 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

________________ _______________________ ________________________ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 _________________________________ _____________________ 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија констатује следеће: 

није било приспелих понуда 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 11. 

ПАРТИЈА 12:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Сеча и израда дрвних сортимената и 

привлачење– техничко и остало 

техничко и вишеметарско  четинара - 

смрча у  ШУ Власотинце, ГЈ „Доња 

Власина“, одељење/одсек  60/б; 61/б; 

61/ц; 61/д; (сеча-техничко 35 м3  остало  

техничко 126 м3, вишеметарско  71 м3, 

просторно метарско 31 м3 и привлачење 

-изношење техничко 35 м3  остало  

техничко 126 м3, вишеметарско  71 м3, 

просторно метарско 31 м3) 



 

 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 448.210,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-е) 

 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 АПР“ Миодраг Ђорђевић Мића“ Ладовица бб., Власотинце МБ:64976885; ПИБ:110741213; 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

18/2019-6-13 

АПР“ Миодраг Ђорђевић Мића“ 

Ладовица бб., Власотинце 

МБ:64976885; ПИБ:110741213; 

Понуђач није доставио: 

- Уверење Пореске управе Министарства 

финансија и привреде да је измирио 

доспеле порезе и доприносе; 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 

Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

 

АПР“ Миодраг Ђорђевић Мића“ Ладовица бб., Власотинце 

МБ:64976885; ПИБ:110741213; 
442.950,00 

5) Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 

 

Назив/име понуђача 

Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-

а 

 

1 ---------------------- ------------- 

 

6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

Да је понуда понуђача АПР“ Миодраг Ђорђевић Мића“ Ладовица бб., Власотинце МБ:64976885; 

ПИБ:110741213; број понуде 18/2019-6-13 од 22.02.2019. год., за партију број 12. неприхватљива 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 12. 

 

 

 

 



 

 

ПАРТИЈА 16:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Сеча и израда дрвних сортимената-техничко, 

остало техничко и вишеметарско  дрво  

четинара (смрча) у  ШУ Медвеђа, ГЈ ”Зајчевац-

Ајкобила-Шајић”,35/а; 36/а;   (сеча-техничко 

84м3 остало техничко 107 м3, вишеметарско  

286 м3, привлачење-техничко 84м3 остало 

техничко 107 м3, вишеметарско  286 м3) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 834.480,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 0 (нула) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 __________________________________________ 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

________________ _______________________ ________________________ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 _________________________________ _____________________ 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија констатује следеће: 

није било приспелих понуда 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 16. 

ПАРТИЈА 18:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Сеча и израда дрвних сортимената -

техничко,  вишеметарско и просторно 

метарско дрво тврдих лишћара (буква и цер) 

и четинара (смрча) у  ШУ Медвеђа, ГЈ 

”Зајчевац-Ајкобила-Шајић”,  22/б; 33/а; 

33/д;  (техничко 236 м3, вишеметарско  946 

м3) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 612.280,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 



 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
ПР“Стајић Плус“ Г. Оруглица МБ:64164325; ПИБ:109426561 
 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

18/2019-6-16 

ПР“Стајић Плус“ Г. Оруглица 

МБ:64164325; ПИБ:109426561 
 

Понуђач није доставио: 

- Уверење Пореске управе Министарства 

финансија и привреде да је измирио 

доспеле порезе и доприносе; 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 

Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

 

ПР“Стајић Плус“ Г. Оруглица МБ:64164325; ПИБ:109426561 
 

602.820,00 

5) Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 

 

Назив/име понуђача 

Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

 

1 ---------------------- ------------- 

 

6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

Да је понуда понуђача ПР“Стајић Плус“ Г. Оруглица МБ:64164325; ПИБ:109426561; број понуде 

18/2019-6-16 од 22.02.2019. год., за партију број 18. неприхватљива 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 18. 

ПАРТИЈА 21:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Сеча и израда дрвних сортимената и 

привлачење – техничко и остало техничко и 

вишеметарско дрво четинара-смрча и бели 

бор у  ШУ Црна Трава, ГЈ  „Горња Власина“, 

одељење/одсек 108/а; 108/б;  (сеча-техничко 

30 м3 , остало техничко 90 м3, вишеметарско 

460 м3, и привлачење -техничко 30 м3 , 

остало техничко 90 м3, вишеметарско 460 м3) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 995.500,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 



 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 0 (нула) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 __________________________________________ 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

________________ _______________________ ________________________ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 _________________________________ _____________________ 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија констатује следеће: 

није било приспелих понуда 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 21. 

ПАРТИЈА 23:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Сеча и израда дрвних сортимената и 

привлачење – техничко и остало техничко и 

вишеметарско дрво четинара-смрча  у  ШУ 

Црна Трава, ГЈ  „Горња Власина“, 

одељење/одсек  38/б; 39/б;  (сеча-техничко 20 

м3 , остало техничко 130 м3, вишеметарско 

588 м3, и привлачење -техничко 20 м3 , остало 

техничко 130 м3, вишеметарско 588 м3) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 1.277.120,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 0 (нула) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 __________________________________________ 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

________________ _______________________ ________________________ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 



 

 

 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 _________________________________ _____________________ 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија констатује следеће: 

није било приспелих понуда 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 23. 

ПАРТИЈА 27:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних сортимената  – 

техничко и вишеметарско дрво тврдих 

лишћара у  ШУ Лебане , ГЈ  „Веља Глава - 

Копиљак“  одељење/одсек  30/б;  ( техничко 

518 м3 , вишеметарско 519 м3 ) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 1.151.080,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 0 (нула) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 __________________________________________ 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

________________ _______________________ ________________________ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 _________________________________ _____________________ 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија констатује следеће: 

није било приспелих понуда 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 27. 

 



 

 

ПАРТИЈА 29:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних сортимената  – 

вишеметарско  дрво тврдих лишћара у  ШУ 

Предејане , ГЈ  „Качер Зелеинчје“, одељење/одсек 

49/б; (вишеметарско 1.000 м3) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 970.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 0 (нула) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 __________________________________________ 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

________________ _______________________ ________________________ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 _________________________________ _____________________ 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија констатује следеће: 

није било приспелих понуда 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 29. 

ПАРТИЈА 31:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

ПРИВЛАЧЕЊЕ дрвних сортимената  – техничко 

и вишеметарско дрво тврдих лишћара у  ШУ 

Медвеђа, ГЈ ”Зајчевац-Ајкобила-Шајић”,  22/б; 

33/а; 33/д;  (техничко 236 м3, вишеметарско  946 

м3) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 1.300.200,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

 



 

 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
ПР“Стајић Плус“ Г. Оруглица МБ:64164325; ПИБ:109426561 
 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

18/2019-6-16 
ПР“Стајић Плус“ Г. Оруглица 

МБ:64164325; ПИБ:109426561 

 

Понуђач није доставио: 

- Уверење Пореске управе Министарства 

финансија и привреде да је измирио доспеле 

порезе и доприносе; 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 

Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

 

ПР“Стајић Плус“ Г. Оруглица МБ:64164325; ПИБ:109426561 
 

1.297.840,00 

5) Понуђачи који су доставили исправне понуде понудили су следеће услове: 

 

Назив/име понуђача 

Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

 

1 ---------------------- ------------- 

 

6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

Да је понуда понуђача ПР“Стајић Плус“ Г. Оруглица МБ:64164325; ПИБ:109426561; број понуде 

18/2019-6-16 од 22.02.2019. год., за партију број 31. неприхватљива 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 31. 

ПАРТИЈА 34:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

ИЗНОШЕЊЕ дрвних сортимената  –просторно 

метарско дрво тврдих лишћара у  ШУ Лебане , 

ГЈ  „Веља Глава - Копиљак“, одељење/одсек  

30/б;  ( просторно метарско 130 м3) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 175.500,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 0 (нула) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 __________________________________________ 



 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

________________ _______________________ ________________________ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 _________________________________ _____________________ 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија констатује следеће: 

није било приспелих понуда 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 34. 

ПАРТИЈА 36:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

ИЗНОШЕЊЕ дрвних сортимената  –просторно 

метарско дрво тврдих лишћара у  ШУ Лебане  

ГЈ  „Радевачка чесма“, одељење/одсек 8/а;  ( 

просторно метарско 445 м3) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 547.350,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 0 (нула) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 __________________________________________ 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

________________ _______________________ ________________________ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 _________________________________ _____________________ 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 



 

 

Комисија констатује следеће: 

није било приспелих понуда 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 36. 

ПАРТИЈА 37:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

ИЗНОШЕЊЕ дрвних сортимената  –просторно 

метарско дрво тврдих лишћара у  ШУ Лебане  ГЈ  

„Радевачка чесма“, одељење/одсек 7/а;  ( 

просторно метарско 307 м3) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 396.030,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 0 (нула) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 __________________________________________ 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

________________ _______________________ ________________________ 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

у РСД, без ПДВ-а 

1 _________________________________ _____________________ 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија констатује следеће: 

није било приспелих понуда 

и предлаже Наручиоцу обуставу поступка за партију број 37. 

ПАРТИЈА 38:   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

ИЗНОШЕЊЕ дрвних сортимената  –просторно 

метарско дрво тврдих лишћара у  ШУ 

Власотинце, ГЈ „Букова Глава-Чобанац“ 

одељење/одсек  19/ц; 23/ф; 

 (просторно метарско 130 м3 ) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 162.500,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
00,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ 



 

 

 


